
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA 
Il Direttore

Oggetto:  Nomina  componenti  studenti  della  Commissione 
Paritetica  Docenti-Studenti  del  Dipartimento  di 
Biotecnologie  e  Scienze  della  Vita,  biennio  2024-
2026.

IL DIRETTORE

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 2, comma 2, lett. 
g);

- Visto il Decreto Legislativo 27 gennaio 2012, n. 19, art 13;
- Visto  il  Documento  “Autovalutazione,  valutazione  e 

accreditamento del sistema universitario italiano”, approvato dal 
Consiglio Direttivo dell’ANVUR il 9 gennaio 2013;

- Visto  il  DM  7  gennaio  2019,  n.  6  “Decreto  autovalutazione, 
accreditamento  iniziale  e  periodico  delle  sedi  e  dei  corsi  di 
studio e valutazione periodica”

- Visto  il  DM  14/10/2021,  n.  1154  “Decreto  autovalutazione, 
accreditamento  iniziale  e  periodico  delle  sedi  e  dei  corsi  di 
studio e valutazione periodica”;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo, art. 41;
- Richiamato  il  Regolamento  generale  di  Ateneo,  titolo  III- 

Elezioni;
- Richiamata  la  deliberazione  del  Senato  Accademico  del  25 

settembre 2017, n. 110;
- Richiamato  il  Decreto  del  Direttore  di  Dipartimento  rep. 

119/2023  dell’07/03/2023  di  nomina  dei  rappresentanti  degli 
studenti presso la Commissione Paritetica docenti studenti per i 
corsi di laurea afferenti al dipartimento:

- Accertato che il mandato di rappresentante del corso di laurea 
in Biomedical Sciences della Dott.ssa Lobetti Sara, è decaduto il 
22 marzo 2024 per conseguimento del titolo;

Anno 2024

Tit. I

Cl. 13

Fasc. 2024-I/13.1

N. Allegati 0

Rif.  ce/RL/LV

http://www.ec.unipi.it/documents/Dipartimento/documento_finale_28_01_13.pdf
http://www.ec.unipi.it/documents/Dipartimento/documento_finale_28_01_13.pdf


DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA
Il Direttore

- Considerato che per l’a.a. 2023/2024 è stato istituito il corso di 
laurea  Magistrale  in  Biologia  e  Sostenibilità,  afferente  al 
Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita; 

- Considerato  necessario  procedere  all’elezione  dei 
rappresentanti  degli  studenti  per  il  Corso  di  laurea  in 
Biomedical Sciences e in Biologia e Sostenibilità per il corretto 
funzionamento della Commissione Paritetica docenti studenti;

- Richiamato il  bando di  indizione delle  votazioni  per l’elezione 
degli studenti nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del 
Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita, rep. n. 131 
del 05/03/2024;

- Accertato che le votazioni si sono svolte regolarmente come da 
verbale di seggio e di scrutinio del 27/03/2024, rep n. 31 del 
28/03/2023; 

- Richiamato il comunicato del Direttore di Dipartimento rep. n. 
192 del 02/04/2023; sui risultati dello scrutinio;

DECRETA

1.di  nominare  eletti  nella  Commissione  Paritetica  Docenti-
Studenti del Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita i 
seguenti studenti:

- Santoro Gloria- Corso di laurea in Biomedical Sciences
- Ermolli Dario – Corso di laurea in Biologia e Sostenibilità 

2.di  stabilire  che  il  mandato  decorre  dalla  data  del  presente 
decreto fino al 1° aprile 2026;

3.di  incaricare  la  Segreteria  Didattica  del  Dipartimento  di 
Biotecnologie e Scienze della Vita dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio generale dei 
decreti.

Varese, data della firma digitale
 Il  Direttore  del 

Dipartimento
         Prof. Luigi Valdatta

Firmato 
digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA
Il Direttore

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Rossana 
Luppi

Tel. +39 0332 421339 – rossana.luppi@uninsubria.it

3

mailto:rossana.luppi@uninsubria.it

		2024-04-02T16:27:43+0200
	IT
	Luigi Valdatta




